2

[bookmark: _GoBack]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

Об отсутствии необходимости подготовки генеральных планов сельских поселений Охотского муниципального района и о подготовке правил землепользования и застройки данных поселений

	В соответствии с частью 6 статьи 18 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Охотского муниципального района
РЕШИЛО:
	1. Признать отсутствие необходимости  подготовки генеральных планов следующих сельских поселений Охотского муниципального района:
- Аркинского сельского поселения;
- Булгинского сельского поселения;
- сельского поселения «Село Вострецово»;
- Инского сельского поселения;
- сельского поселения «Поселок Морской»;
- сельского поселения «Поселок Новое Устье»;
- Резидентского сельского поселения.
2. Подготовить правила землепользования и застройки сельских поселений Охотского муниципального района, указанных в пункте 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

	Председатель Собрания депутатов                                                  Н.А. Фомина